
Pec: usplc@postacert.istruzione.it  - e-mail: usp.lc@istruzione.it -    

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  

Tel. 0341296111 – C.F.:92025870137Sito internet : www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it 

 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
       Ufficio VII - Ambito territoriale di Lecco e attività esercitate a livello regionale  in merito al personale della scuola 

Area B: Affari Generali, servizi informativi,  graduatorie ad esaurimento personale ATA e 

reclutamento del personale della scuola 

Piazza Lega Lombarda, 4  – 23900 Lecco - Codice Ipa: m_pi 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’art. 554 del D.Lo 19 aprile 1994 n. 297; 

VISTI  i bandi di concorso per soli titoli per l’inclusione e/o aggiornamento del punteggio 

nella graduatoria permanente di cui all’art. 554 del D.L.vo n.297 del  19 aprile 1994,   

relativi ai profili professionali di Assistente Amministrativo, di Assistente Tecnico e   

di Collaboratore scolastico del personale della scuola – Decreti del Direttore   

Generale Regionale prot. n. 4944, n. 4945  e n. 4946 del 13 marzo 2019; 

CONSIDERATO         che il Direttore Generale all’art.13, comma 2, dei su citati bandi di concorso ha 

delegato i Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali della Lombardia, fra l’altro, a 

costituire le commissioni giudicatrici per tali concorsi; 

 

DECRETA 

 

Art. 1) 

la costituzione della Commissione giudicatrice dei concorsi per soli titoli, di cui alle premesse, è così 

composta:  

 

Presidente:  prof.ssa  Anna   Panzeri                              Dirigente Scolastico I.I.S. Bachelet di 

                                                                                                     Oggiono   

Membri:   dottor Giuseppe Massimiliano Barberio           Funzionario AT  Lecco  

                           Sig.ra    Emanuela  Ticozzelli                           D.S.G.A. in servizio presso IIS Grassi di  

                                     Lecco              

Segretario:  sig.ra      Patrizia Vitali                                     Assistente amministrativo AT Lecco 

 

Art.2) 

La riunione preliminare per l’esame del bando di concorso, la fissazione dei criteri di valutazione e la 

formulazione del programma di lavoro sarà tenuta in data 2 maggio 2019 alle ore 09.00 presso questo 

Ufficio Scolastico Territoriale.  

Art.3) 

I compensi spettanti ai componenti della Commissione sono stabiliti dal D.P.C.M 23.03.95 come ridotti ai 

sensi dell’art. 6 comma 3 del D.L. 31 maggio 2010 n. 78, convertito, con modificazioni, dalla Legge 30 

luglio 2012 n. 122. 

 

 

 

 Il dirigente 

         Luca Volonté 

 

 

 

 

     

Responsabile del procedimento: Giuseppe Massimiliano Barberio  
Pratica trattata: Giuseppe Massimiliano Barberio 
Email : massimo.barberio1@istruzione.it   

mailto:usplc@postacert.istruzione.it
http://www.lecco.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:massimo.barberio1@istruzione.it

		2019-04-30T08:58:26+0000
	VOLONTE' LUCA


		2019-04-30T12:12:07+0200
	Lecco
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPLC.REGISTRO UFFICIALE.U.0001997.30-04-2019




